PORTARIA Nº 622, DE 25 DE MAIO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro
de 2014;

considerando o Memorando nº 090/DIRGE-TL, de 20 de maio de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.008765.2015-67,

RESOLVE

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,
integrarem a Comissão Local de Reestruturação do Projeto Pedagógico de Curso do Câmpus Três
Lagoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE/REGISTRO ACADÊMICO FUNÇÃO

Renata Moreira Delgado  1863328 Presidente

Leila da Silva Santos 2120078 Membro

Alan Rodrigo Antunes 1846091 Membro

Edson dos Santos Bortoloto 1870414 Membro

Eduardo Hiroshi Nakamura 1954441 Membro

Habib Asseiss Neto 1888125 Membro

José Aparecido Jorge Junior 2084936 Membro

Maraísa da Silva Guerra 1930285 Membro

Márcio Teixeira Oliveira 2965562 Membro

Nair Rodrigues de Souza 2965633 Membro

Yasmin Pimenta de Queiróz  5127 Membro

  Art. 2º A comissão deverá concluir os trabalhos e apresentar os documentos necessários
em 6 (seis) de julho de 2015.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza
Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.791/14